＜大会当日提出＞

令和４年７月吉日

大会参加チーム

顧問 様

（一財）北海道バスケットボール協会

   専務理事 森野 和泰

令和４年度北海道中学校体育大会 第５２回北海道中学校バスケットボール大会

「LIVE動画配信同意書」提出のお願い

盛夏の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本協会の活動に

御理解と御協力を賜りまして感謝申し上げます。

 さて、(一財)北海道バスケットボール協会では、本大会をテレビ北海道の公式 YouTube チャンネルにて、

限定公開でLIVE動画配信と一定期間のアーカイブ配信を行うことになりました。これは、北海道の子ども

たちがこれまで必死に練習し、中学校最後になるかもしれない大会に望む姿を会場に来ることができない保

護者をはじめとする関係者の皆様に届けたいという思いと、ジュニア世代のバスケットボール競技の普及と

いう観点で北海道バスケットボール協会が企画したものです。

つきましては趣旨を御理解いただき、下記について御確認の上、同意書の提出をお願い申し上げます。

記

＜同意書提出の流れ＞

１，各校にて、選手の保護者から動画配信に関わる同意を得てください。

２，大会参加者全員から同意がとれたら、切り取り線以下を学校長からの承認（職印押印）を得て、

７月２９日（金）代表者会議にて大会実行委員会へチームとして提出してください。

＊別紙として選手の保護者宛文書を同封しますので、チームで活用する場合は、印刷して使用してくださ

い。個人の同意書はチームで保管しください（個人同意書提出の必要はありません）。

＜確認事項＞

・リンクのアドレスを保護者やバスケット関係者のみにお知らせしますので、限定公開となります。

・動画はLIVE配信の他、一定期間アーカイブ配信により、視聴できます。

・リンクや映像を SNS等外部に公開することのないようにお願いいたします。

・チームとして同意がない場合、映像の配信は行いません。その際相手チームにおいても映像の配信はでき

ませんので、あらかじめ御了承ください。

・チーム内に同意できない選手がいる場合はお手数ですが、顧問より７月２４日（日）までに担当者に直接

ご連絡ください。

LIVE動画配信同意書

（一財）北海道バスケットボール協会 宛

令和４年度北海道中学校体育大会 第５２回北海道中学校バスケットボール大会のLIVE動画配信に同意し

ます

令和４年７月  日

             中学校（男・女） 校長                職印

                      顧問

キリトリ

【担当者】

（一財）北海道バスケットボール協会 普及委員会

委員長  小林 淳

（北広島市立西部中学校 TEL011-376-2252）